
                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

CОВЕТ МИНИСТРОВ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «20» февраля 2018 года № 97/18 

 

г. Луганск  

 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 21 марта 2015 года                 

№ 02-04/70/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:  

 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 21 марта 2015 года                       

№ 02-04/70/15 «О специальном разрешении на некоторые виды деятельности»              

(с изменениями), изложив строки под порядковыми номерами 67, 68                          

в следующей редакции: 

 

По- 

ряд- 

ко- 

вый № 

Наименование вида деятельности, на 

осуществление которого требуется специальное 

разрешение 

Размер платы 

за выдачу 

специального 

разрешения (в 

российских 

рублях) 

1 2 3 

67 Учреждение и эксплуатация таможенных 

(таможенных лицензионных) складов открытого типа 
10000,00 

68 Учреждение и эксплуатация таможенных 

(таможенных лицензионных) складов закрытого типа 
5000,00 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его 

официального опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


